

الفرع/عماني ريال/غير مدققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل - وظيفة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		1,425,138	1,051,866
تكاليف المبيعات		892,918	504,127
الربح الإجمالي		532,220	547,739
إيرادات أخرى		25,155	14,890
مصرفات عمومية وإدارية		112,860	138,948
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق		150,008	125,797
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		294,507	297,884
انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة		315	(1,344)
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية		10,590	(31,600)
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		304,782	267,628
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		45,717	40,144
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		259,065	227,484
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		259,065	227,484
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد		0.079	0.063
ربحية السهم المخففة			

الفرع/عماني ريال/غير مدققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		259,065	227,484
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		259,065	227,484
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

الفرع/عماني ريال/غير مدققة		الشركة الأم	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
الإيرادات من بيع بضائع		1,425,138	1,039,116
الإيرادات من تقديم خدمات			12,750
إجمالي الإيرادات		1,425,138	1,051,866
إيرادات أخرى			
إيرادات فرائد		25,155	14,890
إجمالي إيرادات أخرى		25,155	14,890
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
تكاليف بضائع أخرى مباعة		892,918	504,127
إجمالي إيرادات أخرى		892,918	504,127
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
مصاريف منافع الموظفين		12,917	12,651
عوامل مبيعات		0	8,101
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى		137,091	105,045
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق		150,008	125,797
مصاريف عمومية وإدارية			
مصاريف إيجار وكهرباء وماء		3,924	4,006
مصاريف منافع الموظفين		50,192	65,370
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات		17,727	20,856
الاستهلاك والإطفاء		927	3,149
مصاريف المكتب الرئيسي		1,084	1,604
مصاريف قانونية ومهنية		2,407	2,289
مصاريف المركبات		1,228	1,227
مصاريف توظيف وتدريب		176	483
مصاريف وأتعاب أخرى		35,195	39,964
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية		112,860	138,948